
 
 
 

 
 
 

Pilsētu / novadu pašvaldību vadītājiem 
Olimpisko centru vadītājiem 

 
Rīgā, 2013. gada 11. novembrī 
Nr. ADM-1/11112013 
 
Par Pasaules Sniega dienas rīkošanu Jūsu pašvaldībā 
 
 2014. gada 19. janvārī visā pasaulē bērni un viņu vecāki dosies ārpus telpām, lai kopīgi 
baudītu ziemas priekus Pasaules Sniega dienas ietvaros. Pasaules Sniega dienas ir 
Starptautiskās slēpošanas federācijas (FIS) ikgadējs sniega festivāls bērniem un viņu ģimenēm, 
kas vienlaicīgi notiek dažādās vietās visā pasaulē. Pasaules Sniega dienu Latvijā rīko Latvijas 
Slēpošanas savienība (LSS), kas ir FIS pārstāvis Latvijā, sadarbībā ar Latvijas Olimpisko 
komiteju (LOK). 
 
 Pasaules Sniega dienas moto ir ”Vediet bērnus uz sniega!”, starptautiskā devīze „Bring 
Children to the Snow”. Šīs īpašās dienas mērķis nav noskaidrot vai atlasīt nākamos čempionus, 
bet gan dot iespēju bērniem un arī viņu vecākiem pārliecināties, ka aktivitātes uz sniega var kļūt 
par viņu ikdienu, kas sniedz pozitīvas emocijas un nodrošina veselīgu dzīvesveidu.  
 
 Aicinām 2014. gada 17., 18. un/vai 19. janvārī rīkot Pasaules Sniega dienas 
pasākumus arī Jūsu pašvaldībā. Konkrētu pasākuma programmu nosaka pasākuma 
organizators, t.i. tas var būt jebkuras aktivitātes uz sniega - sporta sacensības, rotaļas, 
pikošanās, sniega vīru celšana, zīmēšana uz sniega, tikšanās ar sportistiem, viktorīnas, 
konkursi, izstādes u.c. atrakcijas. 
 
Par katru norises vietu LSS sniegs informāciju FIS, kas konkrēto Sniega dienas norises vietu 
atzīmē starptautiskajā Pasaules Sniega dienas kartē (http://world-snow-day.com/en/WSD/Locate). 
 
Lūdzam iesniegt pieteikumu Pasaules Sniega dienas rīkošanai Jūsu pašvaldībā (Pielikums Nr. 1), 
kam ir jābūt saskaņotam ar pašvaldības vadību. Aizpildītu pieteikuma formu var iesniegt 
elektroniski PDF formātā, sūtot uz e-pasta adresi: info@infoski.lv, līdz 2013. gada 1. 
decembrim. 
 
Papildus informācija: 
Latvijas Slēpošanas savienības mājas lapā www.infoski.lv 
Tālrunis: 67387716, e-pasts: info@infoski.lv 
 
 
Pielikumā: 
• Pasaules Sniega dienas informatīva prezentācija; 
• Pasaules Sniega dienas Latvijā sarīkošanas nolikums; 
• Pieteikums Pasaules Sniega dienas Latvijā rīkošanai. 

 
 
Cieņā, 
Latvijas Slēpošanas savienības prezidents 
Vairis Brīze 
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